
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.304.2017 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art.214, 

art. 215, art. 217, art. 218, art. 221 ust.1 i 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz.1948, 

poz.1984, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII.224.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r. poz. 11708) - 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 3.578.875,66 zł do kwoty ogółem 172.884.117,70 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 516.225,41 zł do kwoty ogółem 158.892.091,74 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.062.650,25 zł do kwoty ogółem  13.992.025,96 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 3.578.875,66 zł do kwoty ogółem 186.737.208,84 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.586.401,65 zł   do kwoty ogółem 157.253.598,03 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 992.474,01 zł do kwoty ogółem 29.483.610,81 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) Tabela nr 4 do uchwały – Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2017 - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z tabelą  nr 3 do uchwały; 

4) Załącznik nr 1 do uchwały – Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki 

w roku 2017 – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

5) Załącznik nr 2 do uchwały – Plan dochodów rachunku dochodów  samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na 

rok 2017 – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Marian Makowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 8970



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXII.304.2017 

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta na rok 2017 w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 897 940,27 3 103 833,85 8 001 774,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 200 000,00 200 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
0,00 200 000,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 677 940,27 2 903 833,85 7 581 774,12 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 6 295,00 10 000,00 16 295,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 024 206,27 2 893 833,85 3 918 040,12 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 830 000,00 7 285,00 8 837 285,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 220 000,00 5 749,00 1 225 749,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 749,00 5 749,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 285 000,00 1 536,00 5 286 536,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 536,00 1 536,00 

750   Administracja publiczna 1 597 152,80 1 798,00 1 598 950,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 205 100,00 1 798,00 1 206 898,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 798,00 1 798,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 185 000,00 2 434,00 187 434,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 185 000,00 2 434,00 187 434,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 434,00 2 434,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
71 521 178,00 2 000,00 71 523 178,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
1 885 000,00 2 000,00 1 887 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 32 698 391,00 100 000,00 32 798 391,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 32 591 491,00 100 000,00 32 691 491,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 591 491,00 100 000,00 32 691 491,00 

801   Oświata i wychowanie 4 960 080,45 68 133,00 5 028 213,45 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 328,00 50 654,00 58 982,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 654,00 50 654,00 

 80104  Przedszkola  4 091 359,00 14 804,00 4 106 163,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14 804,00 14 804,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 33 000,00 - 5 545,00 27 455,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 33 000,00 - 33 000,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 27 455,00 27 455,00 

 80132  Szkoły artystyczne 0,00 8 220,00 8 220,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 0,00 8 220,00 8 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8970



852   Pomoc społeczna 925 075,00 4 368,00 929 443,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 368,00 4 368,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 368,00 4 368,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 448 718,96 279 023,81 6 727 742,77 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 276 306,81 276 306,81 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0,00 107 490,41 107 490,41 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 168 816,40 168 816,40 

 90095  Pozostała działalność 6 000,00 2 717,00 8 717,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 2 717,00 2 717,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 143,00 10 000,00 183 143,00 

 92195  Pozostała działalność 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 169 305 242,04 3 578 875,66 172 884 117,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8970



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.304.2017 

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

Zmiany plany wydatków budżetu Miasta na rok 2017 w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 490 963,80 1 078 000,00 13 568 963,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 500 000,00 30 000,00 530 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 693 114,80 1 048 000,00 12 741 114,80 

  4270 Zakup usług remontowych 2 877 000,00 459 832,80 3 336 832,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8 353 614,80 588 167,20 8 941 782,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 279 420,00 14 000,00 10 293 420,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 2 454 900,00 - 6 000,00 2 448 900,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 39 000,00 - 6 000,00 33 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 870 000,00 20 000,00 1 890 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 700 000,00 20 000,00 1 720 000,00 

710   Działalność usługowa 701 948,00 6 000,00 707 948,00 

 71035  Cmentarze 568 346,00 6 000,00 574 346,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 6 000,00 15 800,00 

750   Administracja publiczna 10 717 609,55 98 535,00 10 816 144,55 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 590 588,55 98 535,00 8 689 123,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 777 300,00 74 000,00 4 851 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 866 900,00 12 720,00 879 620,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 92 000,00 1 815,00 93 815,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 505 000,00 10 000,00 515 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 635 802,00 43,00 1 635 845,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 438 752,00 43,00 1 438 795,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 - 987,00 3 313,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 970,00 5 030,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 72 480 202,91 1 973 613,85 74 453 816,76 

 80101  Szkoły podstawowe 21 957 755,00 611 350,00 22 569 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 037 452,46 324 900,00 13 362 352,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350 031,00 34 575,00 2 384 606,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 280 867,00 5 606,00 286 473,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 110,00 - 5 510,00 52 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384 400,00 21 000,00 405 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 477 369,59 35 000,00 512 369,59 

  4270 Zakup usług remontowych 486 700,00 70 000,00 556 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 34 159,00 - 6 000,00 28 159,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8970



  4430 Różne opłaty i składki 23 060,00 - 5 000,00 18 060,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 728 280,00 71 779,00 800 059,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 65 000,00 565 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2 292 817,00 - 14 174,00 2 278 643,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343 088,00 - 12 000,00 1 331 088,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 243,00 - 2 245,00 233 998,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34 251,00 - 294,00 33 957,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 74 689,00 365,00 75 054,00 

 80104  Przedszkola  23 894 929,66 1 136 064,54 25 030 994,20 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 248 829,00 956 000,00 8 204 829,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 180,00 - 3 000,00 59 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 420,00 110 000,00 368 420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 094,00 - 13 000,00 178 094,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
298 139,28 79 930,54 378 069,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 307 674,00 8 134,00 315 808,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 8 482,00 - 2 000,00 6 482,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 193 788,00 20 000,00 213 788,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 178 788,00 20 000,00 198 788,00 

 80110  Gimnazja 11 374 879,45 - 94 200,00 11 280 679,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 943 160,81 - 171 000,00 6 772 160,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250 150,00 - 32 000,00 1 218 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150 299,00 - 4 200,00 146 099,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 568,00 38 500,00 196 068,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 251 624,59 29 500,00 281 124,59 

  4270 Zakup usług remontowych 100 373,00 45 000,00 145 373,00 

 80132  Szkoły artystyczne 3 107 444,00 21 000,00 3 128 444,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 912 398,00 21 000,00 1 933 398,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 214 795,00 14 408,00 4 229 203,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 562 836,00 24 000,00 1 586 836,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 225,00 975,00 270 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 941,00 130,00 25 071,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 581,00 - 12 000,00 55 581,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 55 099,00 1 303,00 56 402,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

2 013 133,10 121 553,31 2 134 686,41 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 033 187,10 125 993,31 1 159 180,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 765,00 - 4 440,00 28 325,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

2 841 121,70 157 612,00 2 998 733,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8970



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703 004,75 134 037,00 1 837 041,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 566,00 25 090,00 350 656,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 49 690,00 3 286,00 52 976,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 441,00 - 15 000,00 85 441,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 409,67 - 12 000,00 57 409,67 

  4260 Zakup energii 183 071,00 20 000,00 203 071,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 67 977,00 2 199,00 70 176,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 73 625,00 8 000,00 81 625,00 

 85395  Pozostała działalność 73 625,00 8 000,00 81 625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 406,00 8 000,00 21 406,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 104 986,00 - 30 623,00 2 074 363,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 555 948,00 - 30 623,00 1 525 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 096 267,00 - 8 762,00 1 087 505,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 060,00 - 2 930,00 198 130,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 242,00 - 383,00 22 859,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 532,00 - 16 532,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 72 670,00 - 2 016,00 70 654,00 

855   Rodzina 35 303 160,00 - 8 000,00 35 295 160,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

9 431 928,00 - 8 000,00 9 423 928,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 254,00 - 8 000,00 452 254,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 12 925 421,00 336 306,81 13 261 727,81 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 991 465,00 60 000,00 5 051 465,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 800,00 30 000,00 119 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 440 000,00 30 000,00 470 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 276 306,81 276 306,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 276 306,81 276 306,81 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 941 143,00 103 000,00 6 044 143,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 260 000,00 100 000,00 2 360 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 2 260 000,00 100 000,00 2 360 000,00 

 92195  Pozostała działalność 534 000,00 3 000,00 537 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00 3 000,00 153 000,00 

Razem: 183 158 333,18 3 578 875,66 186 737 208,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8970



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8970



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8970



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8970



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8970



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8970


		2017-10-10T11:04:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




